feruntur domicilio, reges submouendos. Potest autem sine magna molestia
 in iis domiciliis, quæ aliqua peste la-
 borant, paucitas emendari. Nam co-
 gnita clade infrequentis aluei, consi-
 deratisque fauis, partem eius ceræ quæ
 semina pullorum continet, recidere
 oportet, in qua regia proles animatur,
 facilis est cognitio: quoniam in fine ce-
 rarum, veluti papilla vberis, apparet
 eminentior, & laxioris fistulæ, quam
 sint reliqua foramina, quibus popula-
 ris notæ pulli derinentur. Sunt qui af-
 firment, in extremis fauis transuersas
 fistulas esse, quæ regios pullos conti-
 neant. C H E. Quid si prorsus vel messe
 absumptæ sint, vel morbis interierint,
 generanturne an arte reparantur exa-
 mina? M E. Vtroque reparantur modo,
 et si generatio apum magnam apud
 Aristotelem habeat ambiguitatem,
 neque ipse post longam disputatio-
 nem certi aliquid affirmare audet. Ali-
 bi aliorum recitat opiniones, & alio-
 rum quidem existimantium, per coi-
 tum agi, marésque esse fucos, fœminas
 verò apes esse: Aliorum autem, eas pa-

regiorum
pullorum
fedes.

Genera-
tio apum.

Yy iij rere^b

rere, attamen non coire, sed deportare foeturam existimantium, nec vnde portent constare: Alios è floribus cérinthi, alios è floribus arundinis, alios ex oleæ floribus; argumento esse, quod cùm oliuarum prouentus sit largior, tum plura examina gignantur, esse etiam, qui fucorum foeturam comportari putent, sed apum ortum è ducibus. Et mox paulò post idem, Schadones, inquit, hoc est, sobolem optimè fieri, cùm mellificatur, aggerunt suis cruribus ceram atque erythacam, mel ore euomunt in cellas, foetu posito incubant, auium more. Exclusus inde vermiculus, dum parvus est, iacet in fauo obliquus, post sua ipsa facultate se erigit, cibumque capit, & fauo ita adhæret, ut retineri videatur. Foetus apū & fucorum candidus est, ex quo vermiculi sunt, qui in apes fuccosq; transiunt. Hac & plura Aristoteles. Alibi videtur colligere è regibus generari apes, subdens, nisi hoc esset, ratione carerent, quæ singuntur in eorum imperio. Rectè enim reges intus manent immunes ab omnine negotio, quasi nati ad

Schadon-
nes.

Apes in-
cubare.

ad sobolis procreationem: Magnitudine etiam præstant, quasi ad prolem procreandam corpus eorum sit institutum, fucos autem castigent. Non est verisimile, filios parentes castigare, quare è fucis apes non generantur. Postremò apes sine coitu generari, arguemento est, quod fœtus exiguus admodum in cellulis faui cernatur, cum infecta, quæ per coitum oriuntur, coëat diu, pariant breui, magnitudine ad speciem vermis. Plinius Aristotelem secutus certum esse affirmat, apes gallinorum modo incubare. Id quod exclusum est primum, vermiculum videri candidum, iacentem transuersum, adhærentemque ita ut pascere videatur. Regem statim mellei coloris, ut electo flore ex omni copia factum, neque vermiculum, sed statim pennigerum. Cetera turba cum formam capere coepit, nymphæ vocantur, ut fuci, sirenes, Nymphæ. strenes, Allobacches, Cepheenes: Si qui alterutris capita ac cephenes: Si qui alterutris capita demat, pro gratissimo sunt matribus cibo. Tempore procedente, instillant cibos, atque incubant, tum maximè murmurantes, caloris, ut putatur, fa-